

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเขาเจ้ามือ อ.หัวตะพาน จ.มหาสารคาม
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2555
 หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและข้อเชื่อมต่อ	0.00	1.2509	0.00	
2	ประเภทงานทาง	296,536.20	1.3365	396,320.63	
3	ประเภทงานอาคาร	0.00	1.2726	0.00	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3266	0.00	
5	ป้ายโครงการ			0.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินค่าระวางหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			

รวมราคาก่อสร้าง 396,320.63

คิดเงินเงินค่าก่อสร้างประมาณ 396,000.00

ตัวอักษร สสามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
 ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 800 ตร.ม. เฉลี่ย 695.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นายมาโนช บุญพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางเอมวรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ)

(นางกุลธรรารัฐ กนกศิริคุณ)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้าง ถนน คลส. กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 สายทางเข้านิคมอุตสาหกรรม อ.บ้านแพ้ว จ.สมุทรสาคร
 งบประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : เดือน มีนาคม พ.ศ. 2554
 : เดือน มีนาคม พ.ศ. 2554

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายพูนรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	373.83	14,953.20	0.00	0.00	14,953.20	ราคาวัสดุที่ซื้อ
2	คอนกรีต 1-2-4 (ค่าผสม)	120.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	189.59	27,750.80	22,750.80	กำหนดราคา
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	40.32	ตัน	2,697.82	108,776.10	0.00	0.00	108,776.10	มาจากพาณิชย์
	ทรายพูน	72.00	ลบ.ม.	373.83	26,915.76	0.00	0.00	26,915.76	จังหวัดสมุทรสาคร
3	หิน เบอร์ 2	130.80	ลบ.ม.	498.44	65,195.95	0.00	0.00	65,195.95	(ไม่รวมภาษี)
	ค่าปูนหัวคอนกรีต	800.0	ตร.ม.	0.00	0.00	11.59	9,272.00	9,272.00	เดือน
	ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4 มม.	800.0	ตร.ม.	18.69	14,952.00	0.00	0.00	14,952.00	พบผู้ขาย
4	ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	30.00	ลบ.ม.	373.83	11,214.90	0.00	0.00	11,214.90	ปี 2558
5	หินคลุกไหลทาง	0.4438	ตัน	21,240.00	9,426.31	0.00	0.00	9,426.31	ราคาค่าแรง
	(จุดต่อทุกระยะ 5 ม.)								คือนำมาจาก
6	ไม้แบบ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว (คิด 25%)	13.670	ลบ.พ.	514.00	7,026.38	0.00	0.00	7,026.38	กรมบัญชีกลาง
7	ค่าแรงแบบข้างตีคอนกรีต 2 ซ้ำ	200.00	เมตร	0.00	0.00	20.60	4,120.00	4,120.00	
8	ค่าตัดรอบต่อคอนกรีต และหล่อคาน	160.00	เมตร	0.00	0.00	12.08	1,932.80	1,932.80	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน									
								296,536.20	

(Handwritten signature and stamp)